

Sarilla hyvä aloituskausi

Ylen

11.3.1983

Parkanolaisittain uudessa urheilulajissa, ratsastuksessa, on Sari Vuotari aloittanut lupaavasti. Hän on kilpaillut viime kaudella lähinnä vain seura- ja piiritasolla, mutta nyt alkaneella kaudella on suunnana myös kansallisia kilpailuja.

Ensimmäisenä parkanolaisena Sari on ottanut osaa ratsastuskilpailuihin saavuttaen sijoituksia. Yrittäjiä on aikaisemminkin ollut, mutta kilpailutoiminta ei ole ollut kovin aktiivista. Sari on harrastanut ratsastusta jo seitsemän vuoden ajan, mutta lähti kilpailemaan tosissaan vasta viime keväänä. Kilparatsuna hänellä on ollut risteytysponi Loocky, jonka omistavat Jukka Vesanto ja Pekka Virranhaara.

Merkittävin viime kauden kilpailu oli valtakunnallinen Hopeakannus-kilpailu. Hopeakannuskilpailu aloitettiin karsimalla kilpailijat ensin seura- ja sitten piiritasolla. Piirin karsintakilpailussa Noormarkussa saavutti Sari sijoituksia, jotka takasivat paikan loppukilpailuun. Loppukilpailu pidettiin elokuussa Ypäjällä. Sarin tulos oli hyvä — ajattelun lyhyttä kilpailu-uraa — neljäs estekilpailussa luokassa 90 cm. Kokonaiskilpailun sijoittumista haittasi huonommin mennyt kouluratsastusosuus.

Myös tulevana kesänä on Hopeakannuskilpailu Sarin valmentautumisen pääkohteita, sillä kilpailu on tarkoitettu juuri vähän kilpailuille.

— Ratsastusharrastus on hyvä harrastus, vaikka sitä eivät kaikki vanhemmat ymmärrä, ja eivät ole valmiita tukemaan lastensa harrastusta, toteaa Sari. Näin juuri siksi, että kun ikää alkaa



karttua, niin pelkkä hevosten hoito ja ratsastus eivät enää kiinnosta niin paljon, että harrastus pysyisi tarpeeksi mielenkiintoisena. Tällöin tulee yhtenä vaihtoehtona kilpaileminen mukaan kuvaan, mutta silloin myös harrastuksen kustannukset nousevat ja useat vanhemmat suuntaavat lastensa harrastukset tässä vaiheessa muualle. Kilpailumatkoihin, osallistumismaksuihin ja erilaisiin harjoitusleireihin on mahdollista kuluttaa rahaa jopa paljonkin. Ja sitten, jos vielä voisi hankkia oman hevosen..., tuumii Sari. Näin pitkälle ei kuitenkaan tarvitse mennä, vaikka kilpailisiikin oikein tosissaan. Itsensä kohdalla Sari laskeskelee harrastuksensa nielevän sen verran mitä

moni muu kuluttaa ”turhempaankin”. Eipä silti, kyllä olisi tarpeen saada joku ”sponsori” jostain, jotta olisi tilaisuus saada tehokasta valmennusta jatkuvasti.

Sari kilpailee vielä toistaiseksi Niinisalon ratsastajien alaisena, koska asian vanhempaa aktiiviharrastajaväkeä on Parkanossa vielä ehkä liian vähän oman seuran perustamista varten. Sarin ratsu, Loocky-poni, on 12-vuotias ruuna, joka on kotoisin Tanskasta. Sari sanoo ”Lukin” olevan hyppylahjoiltaan tasoa, jolla on varmasti mahdollisuuksia kansallisella tasolla, mutta kouluratsastuspuoli kaipaa vielä ”hiomista”. Saapa sitten nähdä kuinka kesän kilpailuissa käy.